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Til 

 Folketinget - Skatteudvalget 

 

 

L 42 - Forslag til Lov om ændring af ejendomsværdiskatteloven og lig-

ningsloven (Beskatning af fast ejendom i udlandet m.v.). 

 

Hermed sendes i 5 eksemplarer et ændringsforslag, som jeg ønsker at 

fremsætte til 2. behandlingen af lovforslaget. 

 

 

 

 

 

 

Kristian Jensen 

   /  Birgitte Christensen 

 

Skatteudvalget 
L 42 - Bilag 4 
Offentligt            



Side 2 

 

Ændringsforslag 

til 

forslag til lov om ændring af ejendomsværdiskatteloven og ligningsloven 

(Beskatning af fast ejendom i udlandet m.v.) 

 

 

Til § 1 

 

1) Efter nr. 9 indsættes som nyt nummer: 

”01. I § 9, stk. 6, 3. pkt., ændres ”§ 4 a, stk. 9”, til: ”§ 4 a, stk. 5”. 

[Konsekvensændring] 

 

 

Bemærkninger 

 

Til nr. 1 

Der er tale om en konsekvensændring, der ved en fejl ikke var medtaget i det fremsatte lov-

forslag. 

 



Side 3 

 

Bilag 1 

 

Ændringsforslaget sammenholdt med gældende lov og det fremsatte lovforslag 

 

Gældende formulering Lovforslaget Ændringsforslaget 

 

 

 

§ 9.  
… 

Stk. 6. Stk. 2 og 3 gælder ikke 

for ejendomme, hvor der i året 

forud for indkomståret er fore-

taget ombygninger m.v., hvis 

forskelsværdien efter vurde-

ringslovens § 5, stk. 3, pr. 1. ok-

tober i indkomståret overstiger 

forskelsværdien pr. 1. oktober i 

ombygningsåret med mere end 

100 pct. Hvis der ikke kan op-

gøres en forskelsværdi, træder 

ejerboligens ejendomsværdi i 

stedet for forskelsværdien. Ved 

opgørelsen af forskelsværdierne 

gælder § 4 a, stk. 9, for skatte-

pligtige, der anvender et for-

skudt indkomstår. 

 

  

Til § 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

1) Efter nr. 9 indsættes som 

nyt nummer: 

”01. I § 9, stk. 6, 3. pkt., 

ændres ”§ 4 a, stk. 9”, til: ”§ 

4 a, stk. 5”. 

 

 

 


